
Nr. Lënda Mësimdhënësi Data/Ora

1 Fushat e punës sociale
Prof. Lulzim Dragidella 22.06.16 Ora 10:00      

Salla 114 

2 Hyrje në politikat sociale
Prof. Lulzim Dragidella 22.06.16 Ora 14:00             

Salla 114

3 Hyrje në punë sociale
Prof. Lulzim Dragidella 22.06.16 Ora 14:00          

Salla 114

4 Puna me raste
Prof. Lulzim Dragidella 22.06.16 Ora 14:00       

Salla 114

5 Puna sociale me familje 
Prof. Lulzim Dragidella 23.06.16 Ora 10:00       

Salla 114

6 Puna sociale në komunitet
Prof. Lulzim Dragidella 23.06.16 Ora 14:00     

Salla 114

7 Puna sociale në grup
Prof. Lulzim Dragidella 22.06.16 Ora 14:00     

Salla 114

8 Mediacioni
Prof. Lulzim Dragidella 22.06.16 Ora 12:00    

Salla 114

9 Metodat e punës socio-pedagogjike 
Prof. Lulzim Dragidella 22.06.16 Ora 14:00     

Salla 114

10 Puna sociale në shkollë

Prof. Lulzim Dragidella/Albane 

Ismajli MA
13.06.2016 Ora 

16:00 Salla 109

11 Hyrje në sociologji Prof. Vjollca Krasniqi
17.06.16 Ora 14:00    

Salla 109

12 Varfëria dhe grupet emargjinalizuara Prof. Vjollca Krasniqi
24.06.16 Ora 14:00      

Salla 109

13 Hulumtimet kualitative Prof. Vjollca Krasniqi
17.06.16 Ora 14:00    

Salla 109

Orari i provimeve (Qershor 2016)

Drejtimi: Punë Sociale 

http://filozofiku.uni-pr.edu/getattachment/Departamentet/Departamenti10/Fushat-e-Punes-Sociale.pdf.aspx
http://filozofiku.uni-pr.edu/getattachment/Departamentet/Departamenti10/Metodat-e-punes-Sociale-Puna-ne-Komunitet.pdf.aspx
http://filozofiku.uni-pr.edu/getattachment/Departamentet/Departamenti10/Metodat-e-punes-Sociale-Puna-ne-Komunitet.pdf.aspx


14 Riedukimi dhe risocializimi Prof. Vjollca Krasniqi
24.06.16 Ora 14:00      

Salla 109

15 Puna vullnetare Prof. Vjollca Krasniqi
17.06.16 Ora 14:00      

Salla 109

16 Bazat etika të Punes Sociale Prof. Vjollca Krasniq
16.06.16 Ora 12:00   

Salla 109

17 Gjinia dhe diversiteti Prof. Vjollca Krasniq
17.06.16 Ora 12:00    

Salla 109

18 Socializimi dhe integrimi
Prof. Vjollca Krasniqi 24.06.16 Ora 10:00    

Salla 109

19 Të drejtat e njeriut
Prof. Vjollca Krasniqi 24.06.16 Ora 12:00      

Salla 109

20 Bazat e statistikës dhe hulumtimet kuantitative
Prof. Vjollca Krasniqi 16.06.16 Ora 10:00 

Salla 109

21 Bazat e statistikës dhe hulumtimet kuantitative Prof. Vlora Sylaj
16.06.16 Ora 10:00 

Salla 114

22 Kultura dhe puna sociale
Prof. Rifat Haxhijaj 1.07.16 Ora 15:00   

Salla 114

23 Kultura dhe puna sociale
Prof. Agim Zogaj 13.06.16 Ora 9:00      

Salla 114

24 Mediat dhe puna sociale
Prof. Agim Zogaj 13.06.16 Ora 9:00      

Salla 114

25 Puna me persona me nevoja të veçanta Prof. Januz Dërvodelli
01.07.16 Ora 11:00     

Salla 114

26 Teori e edukimit Prof. Januz Dërvodelli
01.07.16 Ora 11:00     

Salla 114

27 Komunikimi profesional
Prof. Demë Hoti 30.06.16 Ora 10:00   

Salla 114

28 Puna me të rritur
Prof. Demë Hoti 30.06.16 Ora 10:00   

Salla 114

29 Shkrim akademik me gjuhë amtare
Prof. Merxhan Avdyli 29.06.16 Ora  10:00         

Salla 114

30 Puna me persona me nevoja të veçanta Prof. Naser Zabeli 
15.06.16 Ora 17:00 

Salla 114

31 Gjuhë e huaj Nora Nimani, MA.
24.06.16 Ora 11:00     

Salla 109

32 Varfëria dhe grupet emargjinalizuara Prof. Mr.sc. Blerim Burjani
27.06.16 Ora 10:00    

Salla 114

http://filozofiku.uni-pr.edu/getattachment/Departamentet/Departamenti10/Puna-me-persona-me-n-v.pdf.aspx
http://filozofiku.uni-pr.edu/getattachment/Departamentet/Departamenti10/Puna-me-persona-me-n-v.pdf.aspx


33 Legjislacioni i punës sociale Prof.Mr.sc. Blerim Burjani 
27.06.16 Ora 10:00    

Salla 114

34 Legjislacioni i punës sociale Avni Puka, Mr.sc.
20.06.16 Ora 10:00    

Salla 114

35 Këshillimi psiko-social Njomza Llullaku, PhD cand.
17.06.16 Ora 9:30      

Salla 114

36 Hyrje në psikologji Njomza Llullaku, PhD cand.
17.06.16 Ora 9:30       

Salla 114

37 Psikologji zhvillimore Njomza Llullaku, PhD.cand.
17.06.16 Ora 9:30      

Salla 114

38 Psikologji sociale
Prof. Dashamir Bërxulli/Njomza 

Llullaku PhD.cand.

17.06.16 Ora 11:00     

Salla 114

39
Sjellja njerëzore dhe mjedisi social

Erëblir Kadriu, PhD.cand.
21.06.16 Ora 11:00     

Salla 109

40 Puna sociale me persona me sjellje devijante Erëblir Kadriu, PhD.cand.
21.06.16 Ora 10:00    

Salla 109

41 Filozofi e shkencës
Prof. Kristë Shtufi 28.06.16 Ora 12:00    

Salla 114

42 Shëndeti mental në komunitet Prof. Eliona Kulluri
28.06.16 Ora 9:00     

Salla 114

43 Ekonomia dhe mirëqenia sociale Prof. Nagip Skenderi
28.06.16 Ora 11:00     

Salla 114

http://filozofiku.uni-pr.edu/getattachment/Departamentet/Departamenti10/Legjislacioni-i-Punes-Sociale.pdf.aspx
http://filozofiku.uni-pr.edu/getattachment/Departamentet/Departamenti10/Filozofi-e-shkences-Pune-sociale-2013.pdf.aspx







